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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 28 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
5.3.2023. - 11:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:20.67 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 5.5.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:20.67 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 5.5.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:26.09 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 6.7.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:31.86 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 18.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:48.61 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:36.97 518 Q 1:15.43 1:21.54
2. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:38.83 500 Q 1:17.23 1:21.60
3. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:42.19 470 Q 1:18.72 1:23.47
4. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 2:52.91 388 Q 1:25.87 1:27.04
5. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 2:53.03 387 Q 1:24.61 1:28.42
6. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 2:53.95 381 Q 1:23.74 1:30.21
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 2:55.60 370 Q 1:24.74 1:30.86
8. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 2:56.67 363 Q 1:24.17 1:32.50
9. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 2:57.07 361 Q 1:25.22 1:31.85

10. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 3:00.17 343 Q 1:24.87 1:35.30
11. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 3:02.03 332 Q 1:30.23 1:31.80
12. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 3:02.36 330 Q 1:29.53 1:32.83
13. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 3:04.03 321 Q 1:28.18 1:35.85
14. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 3:08.02 301 R 1:30.20 1:37.82
15. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 3:11.59 285 R 1:35.05 1:36.54
16. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 3:11.65 284 1:32.32 1:39.33
17. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 3:14.67 271 1:32.75 1:41.92
18. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 3:15.29 269 Q 1:34.08 1:41.21
19. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 3:16.78 263 1:31.38 1:45.40
20. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:17.37 260 Q 1:37.59 1:39.78
21. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 3:18.51 256 Q 1:34.36 1:44.15
22. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 3:20.12 250 Q 1:35.49 1:44.63
23. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 3:20.25 249 Q 1:36.43 1:43.82
24. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 3:22.33 242 1:37.93 1:44.40
25. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 3:22.70 240 1:35.52 1:47.18
26. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 3:24.62 234 R 1:42.31 1:42.31
27. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 3:25.80 230 R 1:40.28 1:45.52
28. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 3:27.89 223 1:41.97 1:45.92
29. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 3:29.24 218 1:40.41 1:48.83
30. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 3:35.10 201
31. ARAPOVIĆ, Matej 10 Zrinjski, MO 3:41.06 185 1:46.50 1:54.56
32. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 3:42.58 181
33. TORLO, Mak 11 Orka, MO 3:43.64 179 1:49.85 1:53.79
34. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:47.38 170 1:49.45 1:57.93
35. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 3:50.79 163 1:53.22 1:57.57
36. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 3:51.03 162 1:52.34 1:58.69
37. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 3:52.20 160 1:55.09 1:57.11
38. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 3:57.75 149
39. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:58.78 147 1:56.94 2:01.84
40. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 3:59.10 146
41. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 4:05.66 135
42. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 4:05.78 135 1:58.63 2:07.15
43. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 4:24.40 108 2:08.51 2:15.89
44. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 4:25.59 107
45. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 4:43.53 88
46. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 5:18.29 62 2:36.43 2:41.86
47. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 5:23.66 59 2:39.17 2:44.49
48. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 5:28.25 56 2:44.29 2:43.96

DSQ VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:20.11 1:35.78 1:44.33
DSQ HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 3:25.67

start
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 28, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

DSQ TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 3:31.70 1:40.86 1:50.84
start

DSQ HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 3:41.65 1:48.79 1:52.86
start

DSQ MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 3:52.85 1:53.44 1:59.41
start

DSQ KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 4:19.39 2:06.80 2:12.59
start

Juniori

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:38.83 500 Q 1:17.23 1:21.60
2. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:42.19 470 Q 1:18.72 1:23.47
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 2:55.60 370 Q 1:24.74 1:30.86
4. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 3:00.17 343 Q 1:24.87 1:35.30
5. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 3:04.03 321 Q 1:28.18 1:35.85
6. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 3:11.59 285 R 1:35.05 1:36.54
7. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 3:16.78 263 1:31.38 1:45.40
8. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 3:29.24 218 1:40.41 1:48.83

DSQ VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:20.11 1:35.78 1:44.33

Mlađi juniori

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:36.97 518 Q 1:15.43 1:21.54
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 2:52.91 388 Q 1:25.87 1:27.04
3. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 2:56.67 363 Q 1:24.17 1:32.50
4. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 3:08.02 301 R 1:30.20 1:37.82
5. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 3:11.65 284 1:32.32 1:39.33
6. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 3:14.67 271 1:32.75 1:41.92
7. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 3:22.33 242 1:37.93 1:44.40
8. JUSUFOVIC, Vedad 07 Flipper Sarajevo 3:22.70 240 1:35.52 1:47.18
9. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 3:50.79 163 1:53.22 1:57.57

Kadeti

1. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 2:57.07 361 Q 1:25.22 1:31.85
2. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 3:02.36 330 Q 1:29.53 1:32.83
3. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 3:15.29 269 Q 1:34.08 1:41.21
4. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 3:18.51 256 Q 1:34.36 1:44.15
5. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 3:20.12 250 Q 1:35.49 1:44.63
6. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 3:20.25 249 Q 1:36.43 1:43.82
7. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 3:24.62 234 R 1:42.31 1:42.31
8. ARAPOVIĆ, Matej 10 Zrinjski, MO 3:41.06 185 1:46.50 1:54.56
9. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 5:23.66 59 2:39.17 2:44.49

DSQ TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 3:31.70 1:40.86 1:50.84
start

DSQ HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 3:41.65 1:48.79 1:52.86
start

Dječaci do 12 godina

1. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 3:02.03 332 Q 1:30.23 1:31.80
2. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:17.37 260 Q 1:37.59 1:39.78
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 3:25.80 230 R 1:40.28 1:45.52
4. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 3:27.89 223 1:41.97 1:45.92
5. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 3:35.10 201
6. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 3:42.58 181
7. TORLO, Mak 11 Orka, MO 3:43.64 179 1:49.85 1:53.79
8. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:47.38 170 1:49.45 1:57.93
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 28, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

9. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 3:51.03 162 1:52.34 1:58.69
10. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 3:52.20 160 1:55.09 1:57.11
11. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 3:57.75 149
12. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:58.78 147 1:56.94 2:01.84
13. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 3:59.10 146
14. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 4:05.66 135
15. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 4:05.78 135 1:58.63 2:07.15
16. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 4:24.40 108 2:08.51 2:15.89
17. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 4:25.59 107
18. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 4:43.53 88
19. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 5:18.29 62 2:36.43 2:41.86
20. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 5:28.25 56 2:44.29 2:43.96

DSQ HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 3:25.67
start

DSQ MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 3:52.85 1:53.44 1:59.41
start

DSQ KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 4:19.39 2:06.80 2:12.59
start


